
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Ольгино

муниципального района Безенчукский Самарской области

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 года № 141 о/д

О создании школьного театра

В целях полноценного эстетического развития и воспитания
обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для
приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения
коллектива, расширения культурного диапазона учеников, реализация
творческого потенциала школьников и педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу на 2024/2025 уч. год кукольного театра «Куделюшки»
с 01.09.2024
2. Назначить Шмакову Ольгу Михайловну, учителя английского языка,
руководителем театра.
3. Шмаковой Ольге Михайловне разработать план работы театра на 2024/2025
учебный год.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


